平成３１年３月２９日

保護者 様
宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

教職員異動のお知らせ

 早春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。
 さて，本年度の定期異動により，下記のとおり教職員の異動がありましたので，
お知らせいたします。

これまでのご厚情に厚くお礼申し上げますとともに，転入職員にも前任者同様の
ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 転退教職員
NO 職  名 氏   名 転  出  校  等 本校勤務
１ 教 諭 舘野 康宏 宇都宮市立陽北中学校（教務主任） ２年
２ 教 諭 小川 雅弘 宇都宮市立河内中学校 ３年
３ 教 諭 大塚晋之介 宇都宮市立宝木中学校 ４年
４ 学力向上非常講師 上田 由香 宇都宮市立瑞穂野中学校 ２年
５ 学力向上非常講師 秋成 裕子 宇都宮市立星が丘中学校 ２年
６ スクールカウンセラー 沼田 幸恵  ２年

２ 転入教職員

NO 職  名 氏   名 前  任  校  等
１ 教 諭 鈴木 克明 宇都宮市立晃陽中学校（教務主任）

２ 教 諭 田中 伸一 宇都宮市立横川中学校

３ 教 諭 岡本 和也 宇都宮市立峰小学校

４ 市学力向上非常勤嘱託員 影山 千恵 宇都宮市立国本中学校

５ スクールカウンセラー 橘  浩太 宇都宮市立鬼怒中学校

６ メンタルサポーター 武井八重子

３ 大学院派遣教員
NO 職  名 氏   名 派  遣  先

１ 教 諭 阿久津弥生 宇都宮大学教職大学院